
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SALVARO Mauro

MAZZAROTTO Andrea

RAMPOLDI Alessandro

DALL'ASTA Fausto

FORNI Andreas

CAROTENUTO Gaetano

GIOVANARDI Angiolino

RIVA Giorgio

PREZIUSO Francesco

LODIGIANI Ernestino

ROMA Massimiliano

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Venegonesi A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

A

A

A

A

A

B

C

B

B

B

B

4.040

5.820

1.270

6.150

3.060

2.410

3.690

2.130

3.920

2.330

1.890
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara IDROVIA

Data 04-09-2022

Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione
Interprovinciale COMO
VA

Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

MAZZAROTTO ANDREA

Giudice di Gara

VIGANO' GEROLAMO

Ora

09:19:22



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TOGNONI Matteo

BUTTI Alex

SALADINI Silvio

COCQUIO Giordano

DONOLA Walter gilber

MARRONE Gianluca

VARENNA Paolo

ARZUFFI Claudio

CACCIA Claudio

GARZON Luca

SCARIONI Stefano sanzi

Venegonesi A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

A

B

B

A

A

A

B

B

B

C

A

4.390

3.230

3.260

4.980

900

3.090

4.570

3.330

5.040

4.220

3.050

4
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Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

FERRARIO Andrea

MARTINAZZO Pasquale

GALLAZZI Marco

GIMBELLI Gilberto

AIANA Maurizio

BAZZO Gianangelo

CARELLI Alessandro

BRENNA Mauro

INVERNIZZI Gianluca

CATALOGNA Gabriele

TORCHIO Emilio

Venegonesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

A

A

A

C

B

A

B

B

B

B

A

4.170

2.580

2.880

3.200

2.790

4.200

5.390

3.270

3.360

4.860

4.880

5

11

9
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10
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7
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2
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Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

LAMBRUGHI Francesco

CONTE Franco

MANTOVANI Ivo

COSTANTE Alessandro

REGAZZONI Francesco

LIVIO Franco

BONETTO Emanuele

MASCIOCCHI Roberto

PELLEGATA Ivano

PASSARIN Roberto

CONTARIN Federico

Lanza A.D.P.S.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Venegonesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

B

B

C

A

B

A

B

A

B

A

A

3.640

2.360

2.940

6.520

3.610

4.560

3.650

2.150

2.620

5.730

2.890
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